
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3o C.D. SOMMA VESUVIANA 
AMBITO TERRITORIALE 20 

 

Via Santa Maria del Pozzo, 81 - 80049 Somma Vesuviana – NA Codice Fiscale 94102620633 
telefono 0815318529 – 0818935228 – mail: naee33500l@istruzione.it pec:naee33500l@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.terzodisomma.edu.it 
 

 

Albo on line 
Sito Web 

Amministrazione Trasparente 
Atti 

 
 

Oggetto:  Decreto pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA Verificatore della 
conformità/collaudatore interno/esterno avente ad oggetto le attività del progetto: 

 
 
 

 

Codice Avviso: M4C1I3.2-2022-961 
 

Codice Identificativo Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-24734 
 

CUP: F94D22004250006 
 

TITOLO PROGETTO: Ricomincio da 10 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con il quale è stato adottato il 

«Piano Scuola 4.0», che costituisce il quadro concettuale e metodologico in base al quale le 

Istituzioni scolastiche progettano e realizzano i nuovi ambienti didattico-educativi e relativi 

laboratori e al quale si fa più ampio rinvio per tutti gli aspetti connessi con la relativa progettazione 

esecutiva; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, con il quale sono state ripartite 

le risorse tra le Istituzioni scolastiche in attuazione del «Piano Scuola 4.0»; 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 
Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.2: “Scuola 4.0. Scuole innovative, 
cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – 

Azioni 1 – Next generation classrooms – Ambienti di apprendimento innovativi 

mailto:naee33500l@istruzione.it
mailto:naee33500l@pec.istruzione.it
http://www.terzodisomma.edu.it/




DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3o C.D. SOMMA VESUVIANA 
AMBITO TERRITORIALE 20 

 

VISTO in particolare, l’Allegato al predetto decreto n. 218 del 2022, che prevede il finanziamento 

destinato a questa Istituzione scolastica per l’importo di € 81.120,41; 

VISTI il progetto e l’Accordo di concessione sottoscritti digitalmente dal Dirigente scolastico e dal 

Coordinatore dell’Unità di Missione del PNRR; 

VISTO il decreto prot. n. 1401 del 19/02/2024, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio 

di una selezione volta al conferimento di un incarico individuale di Verificatore 

conformità/collaudatore interno/esterno, avente ad oggetto le attività del Progetto; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 1405, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 19/02/2024; 

PRESO ATTO che la scadenza per la presentazione delle candidature nel suddetto Avviso di selezione 
era fissata alle ore 13:00 del 05 marzo 2024; 

CONSIDERATO che alla data del 05/03/2024, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione 

delle manifestazioni di interesse, non sono pervenute candidature da parte del personale interno 

all’Istituzione; 

CONSIDERATO che alla data del 05/03/2024, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione 

delle manifestazioni di interesse, sono altresì pervenute n. 1 candidatura da personale dipendente 

di altra Istituzione Scolastica e n. 1 candidatura da personale esterno; 

VISTO il Decreto prot. n. 1920, del 06/03/2024 di costituzione della Commissione per la selezione di 

una figura professionale per lo svolgimento delle attività di Verificatore della 

conformità/collaudatore per la realizzazione del progetto identificato con il codice M4C1I3.2-2022- 

961-P-24734 e dal titolo “Ricomincio da 10”; 

VISTO il verbale prot. n. 1944 del 06/03/2024 della suddetta Commissione; 

VISTO il decreto di pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA Verificatore della 

conformità/collaudatore prot. n.  1946 del 06/03/2024; 

PRESO ATTO essere trascorso il tempo concesso per i ricorsi, senza che ne siano pervenuti; 

 

DECRETA 

 
la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria definitiva per l’incarico di Verificatore della 

conformità/collaudatore per l’attuazione del PNRR - Next generation classrooms - Ambienti di 

apprendimento innovativi” - Progetto “Ricomincio da 10” - CODICE PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961-P-

24734: 

 



DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3o C.D. SOMMA VESUVIANA 
AMBITO TERRITORIALE 20 

 

 
GRADUATORIA personale interno ad ALTRA istituzione scolastica 

 
 

NOME 
 
TITOLI DI STUDIO 

 
CERTIFICAZIONI 

 
ESPERIENZE 

PROFESSIONALI 

TOTALE 

AURIEMMA ROSSELLA 15 7 0 22 

 

 
Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Bandi di gara e contratti, ai sensi 
della normativa sulla trasparenza. 

 

 

Somma Vesuviana, 14 marzo 2024  
Il Dirigente Scolastico 

Nunzia Borrelli 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 


	Oggetto:  Decreto pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA Verificatore della conformità/collaudatore interno/esterno avente ad oggetto le attività del progetto:
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	GRADUATORIA personale interno ad ALTRA istituzione scolastica
	Il Dirigente Scolastico

		2024-03-14T19:40:02+0100
	BRRNNZ72A57F839R




